
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 81. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 26.10.2023 
od 18:00 hodin do 18:10 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/81R/2023
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

a) průběh schůze Rady Ústeckého kraje dne 26. 10. 2023 ve videokonferenčním režimu. To 
znamená, že část členů Rady Ústeckého kraje je přítomna fyzicky a část členů Rady 
Ústeckého kraje prostřednictvím videokonferenčního systému.

b) pořízení obrazového a zvukového záznamu ze schůze Rady Ústeckého kraje dne 26. 10. 
2023, který slouží pouze pro vyhotovení zápisu a usnesení a bude po vyhotovení zápisu a 
usnesení smazán.

c) podepsání zápisu a usnesení z této schůze rady všemi přítomnými členy Rady Ústeckého 
kraje.

Usnesení č. 002/81R/2023
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 81. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Michala Kučeru
Ing. Lubomíru Mejstříkovou, CSc., MBA

Usnesení č. 003/81R/2023
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání
1



          schvaluje

upravený program 81. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 004/81R/2023
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost o vydání Stanoviska k podpoře projektu „FK Baník Most Souš – Rekonstrukce 
hřiště“ č.j. KUUK/148351/2023
2. Žádost o dotaci na projekt Rekonstrukce objektu v ul. ČSA, čp. 1285 v Mostě č.j. 
KUUK/152189/2023

B) podporuje

projekt „FK Baník Most Souš – Rekonstrukce hřiště“ 

C) pověřuje

Ing. Jindru Zalabákovou, členku Rady Ústeckého kraje, podpisem stanoviska o podpoře 
projektu uvedeného v části B) tohoto usnesení, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, informovat žadatele o podporu projektu o rozhodnutí rady kraje a 
zajistit administraci tohoto rozhodnutí.
Termín: 27.10.2023

2. PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, vyřídit Žádost o 
dotaci na projekt Rekonstrukce objektu v ul. ČSA, čp. 1285 v Mostě č.j. KUUK/152189/2023
Termín: 30.10.2023

Usnesení č. 005/81R/2023
4.1 „Provozní podpora a rozvoj elektronického systému spisové služby e-spis pro Ústecký 
kraj, e-spis LITE pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje a elektronické spisovny 
ICZ DESA“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení nabídek č. 1 a 2 dle přílohy č. 3 a 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele, který jako jediný podal nabídku 
a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy 

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
další úkony zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého 

2



kraje;
Termín: 30. 11. 2023

Usnesení č. 006/81R/2023
8.1 Dotační program „Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na 
území Ústeckého kraje 2023 – vyhodnocení II. kola“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí ve II. kole dotačního programu „Podpora aktivit a prezentace 
národnostních menšin na území Ústeckého kraje 2023“, které je přílohou č. 2 předloženého 
materiálu a přílohou č. 3 – 4 tohoto usnesení,

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční 
dotace organizacím uvedeným v příloze č. 3 tohoto usnesení, v souladu se schválenou 
výjimkou ze Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 
krajem Usnesením č. 026/23Z/2023 ze dne 11. 9. 2023,

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí informaci o hodnocení žádostí ve II. kole dotačního programu „Podpora 
aktivit a prezentace národnostních menšin na území Ústeckého kraje 2023“, které je přílohou 
č. 2 předloženého materiálu,

2. rozhodnout dle ustanovení § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace organizacím a o uzavření smluv se subjekty 
uvedenými v příloze č. 4 tohoto usnesení, v souladu se schválenou výjimkou ze Zásad pro 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem Usnesením č. 
026/23Z/2023 ze dne 11. 9. 2023,

D) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony k uzavření 
smluv s podpořenými organizacemi,
Termín: 30. 11. 2023

2. PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu D) tohoto usnesení.
Termín: 30. 10. 2023

Usnesení č. 007/81R/2023
12.1 Stanovisko Ústeckého kraje k žádosti do Programu NSA č. 162 52 Regionální 
sportovní infrastruktura 2020 – 2025 výzva 11/2023 - Regiony ÚSC, SK/TJ 2023 - 
investice pod 10 mil. Kč

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) podporuje

1. realizaci následujícího projektu žadatele Statutárního města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 
405 38 Děčín IV, IČO: 00261238:
Sportovní areál Jeronýmova ul. Děčín IV – Víceúčelové hřiště předkládaného do Programu 
NSA č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2025 výzva 11/2023 Regiony, 

3



ÚSC, SK/TJ 2023 – investice pod 10 mil. Kč

2. realizaci následujícího projektu žadatele Obce Velemín, čp. 96, 411 31 Velemín, IČO: 
00264601:
Výstavba víceúčelového hřiště u ZŠ – Velemín předkládaného do Programu NSA č. 162 52 
Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2025 výzva 12/2023 Regiony, ÚSC, SK/TJ 2023 – 
investice nad 10 mil. Kč

3. realizaci následujícího projektu žadatele Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 
2336/8, 401 00 Ústí nad Labem, IČO: 00081531:
Stavba tenisové haly v Ústí nad Labem 2023 předkládaného do Programu NSA č. 162 55 
Standardizovaná sportovní infrastruktura 2020–2025 výzvu 13/2023 Standardizovaná 
sportovní infrastruktura 2023

B) pověřuje

Ing. Jindru Zalabákovou, členku Rady Ústeckého kraje, podpisem stanovisek o podpoře 
projektů uvedených v části A) tohoto usnesení, dle přílohy č. 1, 2 a 3 předloženého materiálu.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, informovat žadatele o podporu projektu o rozhodnutí rady kraje a zajistit 
administraci těchto rozhodnutí.
Termín: 27. 10. 2023

Usnesení č. 008/81R/2023
19.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti 
Regionální Rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře 
v působnosti valné hromady společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s., 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 60279524 (dále jen 
„Společnost“), takto:

1. bere na vědomí návrh představenstva Společnosti ze dne 9.10.2023 na schválení 
mimořádné účetní závěrky za
období 1. 1. 2023 – 5. 10. 2023, která byla projednána představenstvem Společnosti dne 9. 10. 
2023 dle odst. 7.1.2. písm. (c) stanov Společnosti a následně přezkoumána dozorčí radou 
Společnosti dle odst. 8.1.1. písm. (a) stanov Společnosti dne
9. 10. 2023,

2. schvaluje dle § 421 odst. 2 písm. g zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, mimořádnou 
účetní závěrku Společnosti za období 1. 1. 2023 – 5. 10. 2023,

3. bere na vědomí návrh představenstva Společnosti ze dne 9.10.2023 na použití položky 
kapitálových fondů k úhradě jiného výsledku hospodaření minulých let v maximální možné 
výši,

4



4. schvaluje dle § 421 odst. 2 písm. h zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, použití položky 
kapitálových fondů k úhradě jiného výsledku hospodaření minulých let v maximální možné 
výši,

5. vyzývá představenstvo Společnosti k neprodlenému zpracování návrhu na rozdělování 
zisku nebo jiných vlastních zdrojů nebo o úhradě ztráty tak, aby Rada Ústeckého kraje ve věci 
jediného akcionáře v působnosti valné hromady, rozhodla o použití dobrovolného příplatku 
mimo základní kapitál k úhradě ztráty z minulých let v co nejkratším možném termínu,

6. schvaluje dle odst. 7.2.4. stanov Společnosti uzavření smlouvy o výkonu funkce člena 
orgánu Společnosti s Ing. Janem Novotným, DiS., dat. nar. 
*************************************************, dle přílohy č. 6 předloženého 
materiálu,

7. schvaluje dle odst. 8.2.4. stanov Společnosti uzavření:
a. smlouvy o výkonu funkce člena orgánu Společnosti s Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., dat. 
nar. ***************************************************, dle přílohy č. 7 
předloženého materiálu,
b. smlouvy o výkonu funkce člena orgánu Společnosti s Ing. Janem Matějkou, dat. nar. 
***********************************************, dle přílohy č. 8 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 009/81R/2023
19.2 „Digitalizace pečovatelských služeb v Ústeckém kraji“ – dodatek ke Smlouvě o 
partnerství s finančním příspěvkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem č. 23/SML2110/PaS/RR 
ze dne 28. 6. 2023 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem č. 
23/SML2110/PaS/RR ze dne 28. 6. 2023 uzavřené s partnerem projektu – Charita Litoměřice, 
se sídlem Zahradnická 1534/5, 412 01 Litoměřice, IČ: 46769382, z důvodu odstranění 
administrativní chyby v textu smlouvy,

C) ukládá

1. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré další úkony související s uzavřením dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem dle bodu B) tohoto usnesení, zejména připravit 
dodatek č. 1 k uzavření s partnerem projektu a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého 
kraje,
Termín: 27. 10. 2023

2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
partnerství s finančním příspěvkem s partnerem projektu – Charita Litoměřice, dle bodu B) 
tohoto usnesení.
Termín: 30. 10. 2023

Usnesení č. 010/81R/2023
19.3 Dohoda o vypořádání závazku

5



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Dohody o vypořádání závazku mezi Ústeckým krajem a Regionální rozvojovou 
agenturou Ústeckého kraje, a. s. se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem-centrum, IČO: 60279524, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Pavlovi Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zabezpečit realizaci dle 
části A) tohoto usnesení včetně uzavření Dohody o vypořádání závazku dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Termín: 15. 11. 2023

Seznam příloh:

bod 8.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/81R/2023 Přehled podpořených organizací ve 
II. kole DP - dotace v kompetenci 
RÚK

bod 8.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 006/81R/2023 Přehled podpořených organizací ve 
II. kole DP - dotace v kompetenci 
ZÚK

bod 19.3 Priloha 1.pdf k usnesení č. 010/81R/2023 Dohoda o vypořádání závazku

6



Příloha č. 3

1. MY Litvínov, z.s. 03004597 Vánoční čtení romských pohádek 15 500,00 Kč 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč 67,74% 24,92 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

2. KOVČEG-ARCHA, spolek 22727035

Setkání se slovanskými tradicemi 

(nejen) pro ruskojazyčné 

obyvatele Ústeckého kraje

43 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 69,77% 26,58 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

3.
z.s. AVERROMA (jiní 

Romové)
22903593

Světlo na konci ghetta - Aver 

klub
38 000,00 Kč 26 000,00 Kč 26 000,00 Kč 68,42% 24,92 26 000,00 Kč 26 000,00 Kč

96 500,00 Kč 66 500,00 Kč 66 500,00 Kč 66 500,00 Kč 66 500,00 Kč

Podané žádosti o dotaci v rámci dotačního programu Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 2023 - II. kolo

dotace v kompetenci Rady Ústeckého kraje

Název žadatele Název projektu
Poř. 

číslo

Výše požadované 

dotace

% z celkových 

nákladů
Celkové náklady

Průměrné 

bodové 

hodnocení

Návrh dotace
Celkem za 

organizaci
IČ

Uznatelný požadavek 

na dotaci

bod 8.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/81R/2023



Příloha č. 4

1. Světlo Kadaň z.s. 65650701 Najdi svůj talent II. 125 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 24,00% 25,62 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

125 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Podané žádosti o dotaci v rámci dotačního programu Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 2023 - II. kolo

dotace v kompetenci Zastupitestva Ústeckého kraje

Název žadatele Název projektu
Poř. 

číslo

Výše požadované 

dotace

% z celkových 

nákladů
Celkové náklady

Průměrné 

bodové 

hodnocení

Návrh dotace
Celkem za 

organizaci
IČ

Uznatelný požadavek 

na dotaci

bod 8.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 006/81R/2023



 

 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Objednatel:  

Ústecký kraj  

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucí odboru regionálního 

rozvoje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

3304552/0800 
 

  
  

a 

Zhotovitel: Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a. s. 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem-centrum 
Zastoupený: Ing. Mgr. Markem Hartychem, prokuristou 
IČO: 60279524  
DIČ: CZ60279524 
Bankovní spojení: 
 
 

ČSOB a.s.  
615211963/0300 
 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 557 (dále jen „zhotovitel“) 
(společně jako „Smluvní strany“) 

 

bod 19.3 Priloha 1.pdf k usnesení č. 010/81R/2023



 

strana 2 / 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ: 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo v ústní formě, v níž se zhotovitel zavazuje 
provést dílo v celém rozsahu od 1. 1. 2023 do 5. 12. 2023. Vědomi si chybného výkladu 
ust. § 2586 občanského zákoníku a povinnosti objednatele, které mu vyplývají z ust. § 2 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon)“, uzavřely smluvní strany dne 7. 6. 2023 Smlouvu o dílo č. 23/SML1421 (dále jen 
„Smlouva „), jejíž obsah vzájemných práv a povinností je zcela totožný se smlouvou dílo 
uzavřenou v ústní formě. 
 

2. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané ústní 
dohody, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
ústní dohody a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit stav vzniklý v důsledku nemožnosti neuveřejnění Smlouvy o dílo uzavřené v ústní 
formě v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále 
uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je vyjádřen textem sjednané Smlouvy, 
která tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této dohody s tím, že zhotovitel se zavazuje provést 
dílo v celém rozsahu od 1. 1. 2023 do 5. 12. 2023 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě sjednané 
Smlouvy o dílo v ústní formě, považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této 
dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 Zákona. 
Zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této dohody byla zaslána příjemci na email: 
rra@rra.cz. Dohoda bude uveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými 
právními předpisy.  

 

III. 



 

strana 3 / 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. ………… ze dne 26. 10. 2023. 

2. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

4. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou Objednatelem zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje Objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů 
postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně 
osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 
na webových stránkách poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě s platností originálu. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.  

 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 

……………………………………………. 

 

……………………………………………… 
Objednatel 
 
Ústecký kraj 
 
 

Zhotovitel 
 
Regionální rozvojová agentura Ústeckého 
kraje, a.s. 
 
 
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Smlouva o dílo č. 23/SML1421 ze dne 7. 6. 2023 


